
平成２６年４月１１日

北中学校保護者 様
藤岡市立北中学校

校 長 髙田 明彦
ＰＴＡ会長 生沼 英治

授業参観、学年・学級保護者会並びにＰＴＡ総会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃、北中学校の
教育活動・ＰＴＡ活動に対しまして、深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ
います。本年度も一同情熱を持って教育活動に取り組んでまいる所存ですので今後ともよ
ろしくお願いいたします。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙の折と
は存じますが、是非多数の皆様にご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．期 日 平成２６年５月２日(金)

２．日程・会場
○授業参観 １３：００～１３：５０

授業の詳細（教科・場所等）は、後日学年だより等でお知らせいたします。
○ＰＴＡ総会 １４：００～１５：１５ 於：体育館
○学級保護者会（１・２学年）１５：３０～１６：２０ 於：各教室
○学年保護者会（３学年） １５：３０～１６：２０ 於：体育館

３．その他
○ ご来校に際して、駐車場を校庭とさせていただきますが、可能な限り徒歩もしく

は自転車でお願いいたします。また当日が雨天などでグランド状態が悪い場合は、
校内に駐車スペースは用意できませんので、徒歩または自転車でおいでください。

※ 周辺施設や商店等への迷惑駐車は絶対におやめください。
○ 室内履きは各自でお持ちください。

※ 準備の都合上、下記出欠票を４月２５日（金）までに担任にご提出ください。

なお、ＰＴＡ総会欠席の場合は、委任状に記名・押印の上ご提出ください。

委任状は、北中学校に兄弟姉妹で在籍している時は、上のお子さんのみ提出になりま

すのでご注意ください。

※学年・学級懇談会で特に話題にしたい内容等がありましたら、出欠票の裏面にご記入

ください。

………………キ…………………リ…………………ト…………………リ…………………

平成２６年度 ＰＴＡ年度始総会･保護者会 出欠票

ＰＴＡ年度始総会 …… 出席 欠席
学年・学級保護者会 …… 出席 欠席 どちらかに○を

生徒氏名 （ 年 組）

※総会欠席の場合は、下の委任状も必ずご記入・押印の上、切らずにご提出ください。

出席される場合は、以下は記入しないでください。

平成2６年度 ＰＴＡ年度始総会 委任状

ＰＴＡ年度始総会を欠席します。

つきましては、総会議事の決定事項のすべてを会長に一任いたします。

平成２６年 月 日 保護者名 印



※ 学年・学級懇談会で特に話題にしたい内容等がありましたら、ご記入ください。


